Gemeinde Escheburg

Ausschussvorsitzender

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit wird bekannt gegeben, dass die Sitzung Nr. 6 / 2018 - 2023 des Planungsund Umweltausschusses der Gemeinde Escheburg

am Dienstag, dem 27.08.2019, um 19:30 Uhr

stattfindet.

Raum, Ort:

Sitzungszimmer des Gemeindezentrums Escheburg, Hofweg 2, 21039 Escheburg

Beginn um 19.30 Uhr mit Außentermin zu TOP 7 an den Garagen hinter der Sporthalle! Im Anschluss gehts im Sitzungzimmer der Gemeinde weiter.

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungen/Ergänzungen der Tagesordnung
- 3. Ausschluss der Öffentlichkeit für nichtöffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte (Verfahrensbeschluss § 35 Gemeindeordnung)
- 4. Änderungen/Ergänzungen zur Niederschrift der Sitzung vom 26.03.2019
- 5. Bericht des Ausschussvorsitzenden
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Ahornbäume Kronenschnitt
- 8. Vermeidung von Kunststoffen
- 9. Umwidmung gemeindeeigener Grünflächen in naturnahe Gestaltung
- 10. Einwohnerfragestunde
- 11. Anfragen und Mitteilungen
- 12. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse

gez. Lohmeyer Ausschussvorsitzender f.d.R.(Polleit)

Veröffentlichung:

Gemeinde Escheburg Der Bürgermeister

Escheburg, den 13.02.2019

DS

Rainer Bork

Auf der Internetseite der Gemeinde Escheburg <u>www.escheburg.de</u> wird gemäß § 10 der Hauptsatzung der Gemeinde Escheburg unter Aktuelles – Bekanntmachungen – die vorgenannte Amtliche Bekanntmachung bekannt gegeben:

Im Internet veröffentlicht am:	16.08.2019		
Ausgehängt am:	16.08.2019	(Unterschrift/S	iegel)
Abzunehmen am:	29.08.2019		
Abgenommen am:		(Unterschrift/S	iegel)